

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

در مقابل دشمنان هر چه می‌توانید آمادگی‌های خود را افزایش دهید



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان نیروی دریایی ارتش و کارکنان ناوگروه ۸۶ و خانواده‌هایشان، مأموریت موفق و افتخارآمیز این ناوگروه پیرامون کره زمین را حاصل همت بلند، اراده راسخ، اعتماد بنفس، قدرت طراحی، دانش پیشرفته نظامی، مدیریت کارآمد و «شجاعت و استقامت در مقابل سختی‌ها» خواندند و افزودند: این حرکت بزرگ بار دیگر نشان داد موفقیت‌ها، پیشرفت‌ها و امیدهای برآورده شده از دل حرکت و تلاش و سختی به وجود می‌آید.

حضرت ای‌الله خامنه‌ای با تشکر صمیمانه از «مجموعه فرماندهان و کارکنان ناوگروه ۸۶ (متشکل از ناوشکن دنا و ناوبندر پشتیبانی - رزمی مکران)، فرمانده نیروی دریایی و همه کسانی که در طراحی، پشتیبانی و اجرای این عملیات بزرگ ارتش نقش داشته‌اند، گفتند: حرکت امروز شما ثمره شیرین اقدامات و مجاهدات دهه‌های اخیر ارتش و سپاه در دریا و به‌خصوص ایثار و فداکاری شهیدان سرافراز نیروی دریایی و خانواده‌های معزز آنهاست که باید قدر دان همه آنها بود.

ایشان، ۶۵ هزار کیلومتر دریاوردی در حدود ۸ ماه افتخاری بی‌سابقه در تاریخ دریاوردی ایران دانستند و گفتند: این حرکت پر معنا و عمیق را نباید به چشم یک حادثه نظامی و دریایی نگریست؛ چرا که هر یک از عوامل شکل دهنده آن درخور توجه و درسی آموزی است.

رهبر انقلاب علاوه بر عواملی هم چون دانش نظامی و اراده و اعتماد و استقامت، نقش خانواده‌ها را در موفقیت مأموریت ناوگروه ۸۶ مهم خواندند و افزودند: صبر و بردباری در مقابل دلوایسی‌ها و دلتنگی‌ها، سربلندی در این امتحان و احساس آشکار افتخار پدران و مادران و همسران، عامل مؤثر دیگری در به نتیجه رسیدن این حرکت تاریخی بود.

حضرت ای‌الله خامنه‌ای با تعظیم در مقابل عظمت شهیدان برومند و خانواده‌های معظم آنها افزودند: دل‌تنگی خانواده‌های کارکنان ناوگروه با دیدن عزیزانشان پایان یافت اما جای خالی عزیزان خانواده‌های شهیدان هیچگاه پر نشد؛ همه مرهون آنها هستیم و دعای کنیم خداوند سایه آنها را از سر ملت ایران کوبد.

رهبر انقلاب حرکت ناوگروه ۸۶ را مصداق دستور صریح قرآن که «در مقابل دشمنان هر چه می‌توانید آمادگی‌های خود را افزایش دهید» خواندند و گفتند: این کار شما سطح توانایی‌های نظامی کشور را ارتقاء داد و «ما می‌توانیم» را که بن‌ماه پیشرفت کشور است، در نیروهای مسلح و در ذهن‌ها تقویت کرد.

پویش عظیم سوگواری ایام محرم خانواده بزرگ ذوب آهن

در میانه ی روز شهادت تاروز عظمت در میانه ی روزهای گذشته از عاشورا و روزهای مانده تاربعین، خانواده بزرگ ذوب آهن در ویژه برنامه «شان ارادت» که روز جمعه برگزار شد، به سوگ حضرت اباعبدالله الحسین (ع) نشستند.

در ادامه برنامه‌های متنوع عزاداری در ماه محرم در مجتمع ذوب آهن اصفهان این بار جمع زیادی از کارکنان ذوب آهن اصفهان همراه با خانواده‌های خود پس از ادای احترام به مقام شهادی گمنام، آیین عزاداری...



www.esfahansteel.ir SMS: 300073194 @atashkar

ذوب آهن اصفهان اولین آرک TH۲۹ رادر کشور تولید کرد

دوباره «ساخت ایران»، دوباره محصول تازه

۰۲



آیین گرامیداشت روز خبرنگار و رونمایی از تولید انحصاری آرک معدن TH29 برای اولین بار در ایران و خاورمیانه

رویداد

مدیر عامل هلدینگ صدر تامین

نیاز ذوب آهن به زغال سنگ را برطرف می‌کنیم

۰۲

رویداد

لزوم تامین مالی توسط سرمایه‌گذاران پیش از ورود به حوزه صنعتی

۰۲

گزارش

لزوم حمایت ایمدرو از ذوب آهن اصفهان در تامین پایدار مواد اولیه

۰۳

گزارش

فولاد ایران از ظرفیت تا تولید در یک دهه گذشته

۰۳

جزییات تازه ترین محصول تولیدی در ذوب آهن اصفهان: آرک TH۲۹

اولین در ایران، حتی در غرب آسیا ...

برای اینکه بدانید آرک TH۲۹ با سایر آرک‌های تولیدی در کارخانه چه تفاوتی دارد؛ این توضیح مهربانی خواندنی است: این محصول جدید به منظور تامین ایمنی معادن با عمق حداکثر ۴۰۰ متر کاربرد دارد تا از این طریق فشارهایی که از سقف معادن وارد می‌شود را خنثی کند و ضریب ایمنی کار در معادن را بیش از پیش ارتقاء دهد.

آرک‌های تولیدی ذوب آهن تاکنون سه نوع آرک در ذوب آهن اصفهان تولید شده است که عبارتند از: ۷۲۱ ویژه معادن با عمق حداکثر ۱۵۰ متر، TH۲۹ ویژه عمق حداکثر ۴۰۰ متر و TH۲۶ عمق حداکثر ۶۰۰ متر.

بنابراین، روشن است که بین افزایش عمق معادن با تولید آرک‌های دارای استحکام بالا، رابطه مستقیم وجود دارد. در واقع، ذوب آهن اصفهان بر اساس رویکرد آینده‌پژوهی و رصد هوشمند بازار تلاش کرده است تا با تولید آرک TH۲۹، فاصله تولید بین دو محصول ۷۲۱ و TH۲۶ را پوشش دهد و سبب محصول آرک تولیدی شرکت را تکمیل کند.

اگر قرار باشد دو مزیت آرک تولیدی جدید بیان شود، ایمنی و صرفه اقتصادی دو ویژگی‌ای است که مدیر مهندسی نورد ذوب آهن به آنها اشاره می‌کند: «به ویژه معادن زغال سنگ کشورمان از عمق بسیار بالایی برخوردار هستند و لذا استفاده از این محصول استاندارد می‌تواند دو مزیت ایمنی و صرفه اقتصادی را همزمان برای معادن رقم بزند».

۳۰۰ تن علی الحساب

اما میزان تناژ فعلی تولید این محصول چقدر است؟

سوالی که پاسخ به روایت مهربانی، ۳۰۰ تن است: در حال حاضر حدود ۳۰۰ تن از آرک TH۲۹ به درخواست مشتری تولید شده است. تیر آهن‌های بال پهن ۲۲ و ۱۶ رشد ۷۰ درصدی تولید را به ثبت رساندند. مدیریت مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان در خردادماه سال جاری حدود ۱۰ هزار تن تیر آهن بال پهن ۲۲ و ۱۶ که در صنعت ساختمان‌سازی کاربرد دارند، تولید کرد. محصولاتی که روند تولید آنها نسبت به دو سال گذشته، رشد ۷۰ درصدی را ثبت کرده است.

تولید ۱۰ هزار تن ریل در ۳ ماه تولید ریل ملی هم که مدت‌هاست از افتخارات ویژه ذوب آهن است، بخش دیگری از توضیحات مهربانی است. دستاوردی که در همین گفت‌وگو به آخرین وضعیت تولیدش اشاره می‌کند: «روند تولید این محصول منحصرفرد که در غرب آسیا همتایی ندارد، با تناژ تولید ۱۰ هزار تن در سه ماهه اول سال جاری، حاکی از رشد ۱۰۰ درصدی نسبت به سه ماهه اول سال گذشته است که البته امکان افزایش تولید آن نیز وجود دارد».

او توضیحاتش را اینگونه به پایان می‌رساند: «تمامی آرک‌هایی (TH۲۹، TH۲۶ و ۷۲۱) که در ذوب آهن اصفهان تولید شده است در داخل معادن با سطح مقطع ۱۵/۲ متر مربع (عرض ۵ متر و ارتفاع ۳ متر) استفاده می‌شوند و همچنین دهانه ۱۷/۲ متر مربع نیز با بهبود خواص مکانیکی محصولات ذوب آهن در آینده نزدیک انجام می‌شود».

این محصول یک شنبه ۱۵ مرداد ماه در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار با حضور اصحاب رسانه اصفهان در ذوب آهن اصفهان رونمایی شد.

بین افزایش عمق معادن دارای استحکام بالا، رابطه مستقیم وجود دارد

در نشست شرکت‌های بزرگ صنایع فولادی و معدنی با وزیر اقتصاد مطرح شد

توسعه اقتصادی کشور مستلزم حمایت از صنایع بزرگ است



هزینه های تامین مالی و همچنین عوارض صادراتی را مطرح نمود.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان حمایت وزارت اقتصاد از شرکت‌های بزرگ که تاثیر بسزایی در عملکرد بازار سرمایه دارند را بسیار مهم دانست و اظهار داشت: رونق و توسعه اقتصادی کشور مستلزم حمایت از صنایع بزرگ همچون ذوب آهن اصفهان می‌باشد و لذا توجه بیشتر به رفع تنگنای موجود در این زمینه ضروری است.

وزیر امور اقتصاد و دارایی نیز ضمن استقبال از نقطه نظرات مطرح شده در نشست مقرر نمود که این جلسات بطور اختصاصی برای صنایع برگزار شود. وی همچنین پیشنهادات این صنایع را در یافت کرد تا در حیطه وزارت متبوع و یا هیات دولت مطرح، بررسی و تصمیم‌گیری شود.

نشست شرکت‌های بزرگ صنایع فولادی و معدنی با وزیر امور اقتصاد و دارایی دوشنبه ۱۶ مرداد ماه با حضور رئیس سازمان بورس اوراق بهادار و مدیرعامل بورس کالای ایران برگزار شد.

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این جلسه با اشاره به خدمات بیش از نیم قرن این شرکت به عنوان مادر صنعت فولاد کشور گفت: این مجتمع عظیم صنعتی با تولید و عرضه محصولات فولادی با کیفیت از جمله ریل ملی در توسعه حمل و نقل ریلی کشور به عنوان یک زیرساخت مهم، نقش آفرین بوده و خدمات رسانی به صنعت کشور را تداوم بخشیده است. وی برخی مشکلات و چالش‌های خاص ذوب آهن اصفهان از جمله در موضوع تامین مواد اولیه که به واسطه نوع تکنولوژی و شیوه تولید فولاد می‌باشد، مسائل مربوط به امور بانکی، مالیاتی، بورسی و

اطلاعیه

با توجه به عدم توزیع نسخه چاپی روزنامه های کثیرالانتشار در شرکت، همکاران گرامی می‌توانند نسخه الکترونیک این روزنامه ها را در پرتال شرکت، بخش اطلاعیه ها و جراید مشاهده نمایند.

روابط عمومی



به همت شما

تولید تیر آهن بال پهن H24 برای نخستین بار در کشور

با اطمینان بسازید
ریل ملی، افتخار ملی

به همت شما

اولین و تنها تولید کننده ریل خطوط پرسرعت و مترو در غرب آسیا

با اطمینان بسازید
ریل ملی، افتخار ملی

سلام آتشکار



تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

برای رعایت نظافت و بهداشت سروسیس های حمل ونقل عمومی چه اقداماتی انجام شده است؟

مدیریت بهداشت و محیط زیست : براساس گراف تعیین شده با هماهنگی مدیریت خدمات وامور رفاهی نسبت به بازدید دوره ای اقدام می گردد ولی چنانچه کارکنان نسبت به نظافت و بهداشت سروسیس های خود گلابه مند هستند از طریق تماس با شماره ۱۷۹ وارسال کد و مسیر خودرو جهت بررسی روفع مشکل اقدام نمایند.

برای بالابردن رضایتمندی کارکنان از رعایت بهداشت وامکانات سروسیس بهداشتی قسمت ها چه تمهیداتی اندیشیده شده است؟

مدیریت بهداشت و محیط زیست : با توجه به نظر مدیریت شرکت ، نسبت به تهیه گراف بهسازی و مرمت سروسیس های بهداشتی قسمت ها اقدام گردید و براساس اولویت عملیات اجرایی با هماهنگی مدیریت مربوطه شروع می گردد هر کدام از قسمت ها در صورت وجود مشکلات بیشتری توانند از طریق ایجاد درخواست **WORK** برای مدیریت نت و ساختمان ها اقدام نمایند.

- تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده اند.
- برنامه ریزی جهت ایجاد ایستگاه داخلی برای تردد کارکنان در طول روز
- برنامه ریزی جهت بالا بردن سقف هزینه پذیرایی شیفت شب
- هماهنگی جهت برپایی گروه های کهنوردی کارکنان مشابه سال گذشته

افکار سنجی روابط عمومی

خبر

تعمیرات اساسی ماشین پخت شماره ۲ آگلومراسیون با موفقیت به پایان رسید



تعمیرات اساسی ماشین پخت شماره ۲ مدیریت آگلومراسیون ذوب آهن اصفهان که از ۳۱ تیرماه آغاز شده بود با موفقیت به پایان رسید. **منصور کندرانی** سرپرست کارگاه پخت و تصفیه هوای آگلومراسیون در این خصوص گفت: در راستای کاهش میزان غبار خروجی از دودکش مکنده آگلوماشین ۲ و اجزای تمهیدات زیست محیطی، تعمیرات اساسی ده روزه آگلوماشین ۲ با تلاش شبانه روزی تمامی گروه ها، پیمانکاران و مدیریت های پشتیبانی به انجام رسید و آگلوماشین در تاریخ چهارم مردادماه پس از تکمیل گراف خشک شدن نسوز کوره پخت، در مدار بهره برداری قرار گرفت. به منظور حصول نتایج مورد نظر اقدامات و تغییر طرح های برقی و مکانیکی بسیاری انجام شد.

حسین کبیری ، مهندس ارشد مکانیک کارگاه پخت نیز در ادامه تصریح کرد: در تعمیرات اساسی آگلوماشین ۲ اقدامات مکانیکی نظیر تعویض حلزونی مکنده ۲ که پس از گذشت ۴۲ سال از تاریخ راه اندازی آگلوماشین (دیماه ۱۳۵۹) برای اولین بار با همکاری مهندسی نت مکانیک انجام شد، همچنین نصب دمپر جدید قابل تنظیم در قسمت ورودی فن مکنده جهت کنترل دبی جریان هوای داخل الکتروفیلتر ، اجرای سند بلاست تجهیزات داخلی الکتروفیلتر ۱۲۰ و تعویض و تعمیر قطعات معیوب و فرسوده ، نصب روتاری بجای فلاپ والو در قسمت تخلیه غبار الکتروفیلتر ، تغییر سطح مقطع چهار گوش بین کلکتور گاز و الکتروفیلتر به گرد جهت تثبیت جریان هوا و جذب بهتر غبار ، بازسازی واکوم ها و غبار گیرها ، تعویض نسوز چینی کوره پخت و ... انجام شد.

علی اصغر حسینی مهندس ارشد تجهیزات برق نیز اضافه کرد: در طول تعمیرات اقداماتی نظیر تعویض الکتروموتور مکنده دود ، تغییر طرح کنترلر های FLS الکتروفیلتر ۱۲۰ و PLC و ... انجام شد.

رضانعلی فرهادی مدیر برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات نیز گفت: با توجه به ضرورت اجرای تعمیرات بهینه سازی الکتروفیلترهای ماشین پخت شماره ۲ و حذف آلاینده های زیست محیطی ناشی از فرایند پخت، به دستور مدیریت عالی کارخانه، تعمیرات اساسی سایر تجهیزات این قسمت از خط تولید به صورت اضطراری در دستور کار این مدیریت قرار گرفت. بر این اساس کلیه برنامه ریزی های لازم در معاونت برنامه ریزی و تعمیر تجهیزات مکانیک در زمینه اجرای کمی و کیفی مناسب این تعمیرات انجام گرفت.

محمود شفیعی معاون برنامه ریزی و تعمیر تجهیزات مکانیک مهندسی نت نیز افزود: با توجه به حجم زیاد فعالیت های تعمیراتی و گستردگی آن پس از ابلاغ ضرورت اجرای این تعمیرات، کلیه پیش بینی های لازم جهت جابجایی تعمیرات مختلف خطوط تولید به منظور استفاده حداکثری از توان اجرایی مدیریت نت در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان این مدیریت به همراه معاونت مکانیک بخش آگلومراسیون بررسی های فنی لازم جهت اجرای مناسب و با کیفیت فعالیت ها را طی جلساتی انجام و گراف اجرایی تعمیرات به مدت ۱۰ شبانه روز تدوین و نهایی شد. در این تعمیرات با توجه به حجم بالای تجهیزات و لزوم اجرای تعمیرات مورد نیاز روی تمامی آنها و انجام کار در یک بازه زمانی مشخص علاوه بر توان اجرایی کارگاه تعمیر تجهیزات از ظرفیت پیمانکاران این مدیریت نیز استفاده شد.

سهیل زمانی زاده سرپرست پایش تعمیرات مهندسی نت نیز اشاره به این موضوع داشت: علاوه بر اجرای تعمیرات روی تجهیزات اصلی ماشین پخت مانند بوئکرها ذخیره مواد، مسیرهای انتقال مواد، کوره پخت، مسیرهای انتقال غبار و... برای اولین بار از تاریخ بهره برداری تعویض مجموعه مکنده ماشین ۲ شامل روتور اصلی و پوسته های بالایی و پایینی در دستور کار قرار گرفت. بر این اساس قبل از آغاز تعمیرات، برنامه ریزی و هماهنگی لازم در خصوص این فعالیت به صورت مجزا با مکانیک بخش انجام و روند کلیه مراحل اجرایی کار مورد بررسی و بازبینی قرار گرفته و با موفقیت انجام شد.



مراسم گرامیداشت روز خبرنگار به همراه آیین رونمایی آرک TH۲۹ ، محصول جدید ذوب آهن اصفهان با حضور اصحاب رسانه اصفهان و مسئولین این شرکت ، یک شنبه ۱۵ مرداد ماه در این مجتمع عظیم صنعتی برگزار شد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این آیین گفت: ۴۰ درصد بوجه سسال جاری به محصولات ارزش افزا و دانش بنیان شامل آرک، تیر آهن پال و ... اختصاص یافته که این میزان در سال های آینده افزایش پیدا خواهد کرد.

مهدی کوهی در حاشیه بازدید اصحاب رسانه از خط تولید ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: این شرکت در سال ۵۱ به بهره برداری رسید و تاکنون در صنعت فولاد پیشرو بوده و امروزه لقب صادر صنعت فولاد را دارد.

وی افزود: امروزه صنعت حمل و نقل ریلی توسعه پیدا کرده و ذوب آهن توانسته با تولید ریل در این

پیشرفت سهمی داشته باشند و حتی بعد از نزدیک ۶ دهه فعالیت حرفه ای در صنایع فولادی، نیروهای کارآمدی را تربیت و تحویل صنعت کشور داده است.

کوهی با تاکید بر اهمیت تولید ملی، مهندسی مکوس و دانش بنیان، گفت: با تولید ریل، آرک و پال پهن ها در واقع مسیر اعتماد به توانایی جوانان هموار تر شده که این مهم با دستیابی به دانش فنی و مهندسی و روش های ساخت تحقق پیدا کرده است.

مدیرعامل ذوب آهن با بیان اینکه این شرکت تنها تولید کننده ریل کشور است، خاطر نشان کرد: ریل تولیدی ذوب آهن در محور های مختلف خط آهن کشور مورد استفاده قرار گرفته است.

وی ادامه داد: کارخانه ذوب آهن اصفهان همچنین در صنعت ساختمان توانسته محصولاتی با استاندارد بالا برای افزایش ایمنی ارائه دهد که در رشد صنعت ساختمان و توسعه آن تاثیر بسزایی داشته است.

کوهی با اشاره به محصولات دانش بنیان و افزایش تولید این محصولات گفت: ۴۰ درصد بوجه سسال جاری به محصولات ارزش افزا و دانش بنیان شامل آرک، تیر آهن پال پهن و ... اختصاص یافته است، همچنین ۸۵ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز ذوب آهن نیز بومی سازی شده است.

مهر داد تولائیان معاون بهره برداری ذوب آهن نیز در این آیین اظهار داشت: تولید میلگرد و تیر آهن ساختمانی جزو وظایف ذوب آهن در گذشته بوده و در حال حاضر با تغییر استراتژی، تولید محصولات با ارزش افزوده بالا از جمله ریل برای

توافقاتی که در دیدار دو جانبه مدیران عامل صورت گرفت؛ توسعه همکاری های ذوب آهن و بانک تجارت

وقتی پای یکی از مهم ترین صنایع فولادی کشور در میان باشد، هم افزایی و تعامل با دیگر دستگاه ها و نهادهای جمله ضرورتها خواهد بود و در این میان، شبکه بانکی کشور در زمره مهم ترین هافرا قرار دارد.

در همین راستا، امروز (چهارشنبه) مدیران عامل بانک تجارت و ذوب آهن اصفهان با یکدیگر دیدار و گفتگو کردند. ابتدا این مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان بود که از چالش ها و محدودیت های صنعت فولاد کشور گفت: «صنعت فولاد کشور در کنار چالش های صادراتی با محدودیت های بسیاری مواجه است که افزایش قیمت حامل های انرژی، قطع شدن برق در تاتستان و گاز در زمستان، بعضاً قیمت گذاری های دستوری و غیره، تاب آوری این صنعت ارزش آفرین کشور در بخش های مختلف را تحت الشعاع قرار داده است.»

به گفته او، صنعت فولاد کشور به عنوان یکی از مهم ترین پیشران های توسعه صادرات غیر نفتی ایران، برای رشد تولید به تمرکز بر تولید نیاز دارد. کوهی بانک تجارت را از حامیان مالی صنایع کشور

مدیر عامل هلدینگ صدر تامین نیاز ذوب آهن به زغال سنگ را بر طرف می کنیم

تاصیکو) با اشاره به اهمیت حوزه معدن و صنایع معدنی برای کشور گفت: امروز در بخش معدن و صنایع معدنی پس از تامین مواد اولیه تولید، مهمترین موضوع سرمایه گذاری در زیر مجموعه و تامین مالی است. این صنایع در حال حاضر از بازارهای مطلوبی در سطح جهان برخوردارند، بنابراین زمان مناسبی است که تولید و صادرات را توسعه دهند و اشتغال و درآمد بیافرینند.

نادری با اشاره به سهامداری عمده تاصیکو در ذوب آهن اصفهان افزود: در ذوب آهن اصفهان به دنبال یک طرح تحول و ورود به بازار های نو با تولید محصولات جدید هستیم و با توجه به اینکه ذوب آهن اصفهان با چالش انرژی مواجه چندانی ندارد، برآنیم تا با بهره مندی از این فرصت، تولید در این کارخانه مادر را توسعه دهیم.

مدیرعامل تاصیکو در ادامه به برنامه این شرکت در حوزه تولید زغال سنگ پرداخت و گفت: تاصیکو در

دوباره «ساخت ایران»، دوباره محصول تازه

توسعه کشور در دستور کار دارد. تولاییان با بیان اینکه تولید محصولات پال پهن در ذوب آهن در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: تولید انبوه تیر آهن H۱۲ تا H۲۴ انجام شده و تولید تیر آهن های H۲۸، H۲۶ و H۳۰ در برنامه های اسسال این شرکت قرار دارد و تا پایان سال جاری به تولیدات ذوب آهن اضافه خواهد شد. وی گفت: محصولات "H" در کاهش مصرف مواد اولیه و سرعت احداث ساختمان سازی در زمینه مسائل ایمنی به صنعت ساختمان سازی کمک می کند و با تولید این محصولات نیازهای کشور مرتفع می شود.

تولائیان یکی از مسیرهای توسعه کشورها را معادن دانست و افزود: آرک در احداث تونل کاربرد دارد و آن را مستحکم می کند و دهه ۹۰ اولین آرک در داخل کشور تولید شد و به درخواست معادن سایر سایزهای آرک در خط تولید ذوب آهن قرار گرفت و استاندارد مورد نیاز مشتری را پوشش داده است.

معاون بهره برداری ذوب آهن خاطر نشان کرد: از دیگر رسالت های شرکت ذوب آهن این است که محصولاتی که در کشور تولید داخلی ندارد را به سید محصولات ذوب آهن اضافه کند.

تولاییان گفت: در ماه های گذشته معادن کشور، محصول آرک برای فعالیت در عمق بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ متر را در خواست داشتند و در حال حاضر تولید آزمایشی این محصول مطابق استاندارد انجام شده و استاندارد مورد نظر مصرف کنندگان را پوشش داده است.

از ظرفیت LC و اعتبار اسنادی داخلی، استفاده از ظرفیت ضمانت نامه، زنجیره تأمین مالی در قالب سامانه های مختلف معرفی شد که سبب می شود از طریق این سیستم های اعتباری، رونق تولید بیشتر در این مجتمع عظیم صنعتی محقق گردد.

«ذوب آهن اصفهان تولید کننده انحصاری ریل در داخل کشور است و بخش های مختلف از قبیل راه آهن، مترو، معادن و غیره نیازمندی های خودشان را از این شرکت مادر صنعتی تامین می کنند»، اخلاقی با تأکید بر این جملات، خاطر نشان کرد: «لذا روش اعتبارات اسنادی داخلی برای توسعه همکاری ها بسیار مناسب است». در این نشست، حمیدرضا کریمی سرپرست معاونت مالی اقتصادی ذوب

زمینه تولید زغال سنگ هم برنامه هایی دارد تا نیاز شرکت ذوب آهن را به این ماده برطرف کند. وی اضافه کرد: افزایش تولید کنسالتزه زغال سنگ تا پنج میلیون تن با تملک معادن جدید در مناطق چهارگانه زغال سنگ به ویژه در ذخایر سنگ های حرارتی کشور از اهداف صدر تامین است. او ادامه داد: زغال سنگ در کشور به دلایل مختلف از جمله گاز ارزان، قیمت دستوری و توسعه نیافتن صنایع پایین دست مغفول مانده و تنها بخش محدودی از ظرفیت زغال سنگ های کک شو برای تولید انرژی و سایر عناصر گرانبه ای از مهم ترین اقدامات هلدینگ صدر تامین در سال ۱۴۰۲ خواهد بود. در حوزه مس نیز سرمایه گذاری در پایین دست و بالادست این صنعت از برنامه های آتی شرکت است که علاوه بر ایجاد ارزش، به کاهش وابستگی شرکت مس باهنر در تامین ماده اولیه و جلوگیری از بازار انحصاری در حلقه کاندمنجر خواهد شد. البته این هلدینگ قصد رقابت با شرکت ملی مس ندارد و هدف آن تامین ماده اولیه مورد نیاز شرکت مس باهنر و جلوگیری از خام فروشی است.

گزارش

لزوم تامین مالی توسط سرمایه گذاران پیش از ورود به حوزه صنعتی

روز و مسیرهای تازه و موقی می دهند تا با شرایط تطبیق پیدا کنند؛ ما هم سعی داریم با ربایلی جلسات دائمی و ارتباط با مجریان و مسوولان، انجمن ها، نهادهای دانشگاه ها، نبض صنعت را در دست داشته باشیم. وی در ادامه بیان داشت: سرمایه گذاران در ورود به حوزه صنعتی قبل از هر چیز باید به فکر تامین مالی شان باشند که البته در شرایط استثنایی تامین وجوه، در مقیاس های بزرگ فرایندهای پیچیده و ریسک های بزرگی دارد.

وزیر صمت ادامه داد: ما با دستور رئیس جمهور در صدمت تا مسایل، مطالعه و بررسی و پیشنهادهایی طراحی شود تا برای بخش صنعت، بانکها و تامین کنندگان مالی، جذاب، قابل قبول باشد.

وی با اشاره به اینکه در صنعت نیازمند تحولات بزرگتری هستیم، خاطر نشان کرد: برای عبور



اهن اصفهان نیز گفت: «توسعه صنعتی ایران، مدیون و مرهون ذوب آهن اصفهان است که سبب متنوع محصولات آن همچون نگینی در پروژه های عمرانی و توسعه ای کشور عزیزمان می شود». او تعامل و هم افزایی بین ذوب آهن اصفهان و بانک تجارت را بسیار مثبت ارزیابی کرد: «زمانی که ابزارهای متنوع شبکه بانکی کشور در دسترس تولید قرار می گیرد قطعا بخش های مختلف کشور از ثمرات این رویکرد دازر، شمنده منتفع خواهند شد.»

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صدر تامین در ادامه اظهار کرد: تاصیکو بزرگترین معادن خصوصی طلا را در اختیار دارد و در صدد است تا ۴۰ درصد از بازار کشور در این ماده معدنی را به دست آورد. این مجموعه در تولید مس و نقره هم طرح هایی در دستور کار دارد که در نیمه دوم سال اجرایی می شود. وی افزود: تاسیس شرکت سهامی پروژه برای تولید طلا و سایر عناصر گرانبه ای از مهم ترین اقدامات هلدینگ صدر تامین در سال ۱۴۰۲ خواهد بود. در حوزه مس نیز سرمایه گذاری در پایین دست و بالادست این صنعت از برنامه های آتی شرکت است که علاوه بر ایجاد ارزش، به کاهش وابستگی شرکت مس باهنر در تامین ماده اولیه و جلوگیری از بازار انحصاری در حلقه کاندمنجر خواهد شد. البته این هلدینگ قصد رقابت با شرکت ملی مس ندارد و هدف آن تامین ماده اولیه مورد نیاز شرکت مس باهنر و جلوگیری از خام فروشی است.

Report



وی با اشاره به نقش رسانه در کمک به صنعت، گفت: همه این روش ها و اقدامات باید با کار فرهنگی، سازو کارهای حقوقی و روش های اقتصادی و جلب نظرات کارشناسان اهل فن در فضایی آرام و همدفدار انجام شود.



حدیث هفته

حضرت علی (ع):

أفضل الأعمال لزوم الحق، برترین کارها، پایبندی به حق است.

آموزش

به مناسبت هفته جهانی شیر مادر



شعار امسال سازمان بهداشت جهانی در رابطه با هفته جهانی شیر مادر (نگاهی نو به شیردهی مادران شافل در خانواده، محل کار و جامعه می‌باشد). تغذیه با شیر مادر، ضامن سلامت جسمی، روحی و عاطفی خانواده است و اثرات مثبت آن همه جامعه را در بر می‌گیرد. بسیاری از خانم‌هایی که به فرزندان ششان شیر می‌دهند، سعی می‌کنند شیردهی در خارج از منزل و محل کار کنار هم ادامه دهند اما برخی دیگر از مادران شافل به علت عدم حمایت از سوی اطرافیان، عدم آگاهی از مزایای شیر مادر و... ادامه این روند ناامید می‌شوند.

مادران باید آموزش ببینند که مثبت فکر کنند و بدانند که در شرایط شغلی آنها نیز ادامه شیردهی امکان پذیر است. انشالله... با توجه به سیاست‌های افزایش جمعیت جوان و پرورش نسل سالم و شاد از طرف همدارگانها و سازمان ها گام‌های مثبت برداشت شود.

خبر

فولاد ایران از ظرفیت تا تولید در یک دهه گذشته



در راستای تأکيدات مقام معظم رهبری مبنی بر تحقق شعار سال "مهار تورم و رشد تولید" در سال جاری سه قرارگاه در حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان راه اندازی شد

ظرفیت اسمی و تولید واقعی فولاد ایران در یک دهه گذشته رشدی تدریجی را تجربه کرده است، هر چند همواره ظرفیت اسمی فاصله چشمگیری با تولید واقعی داشته است.

شرکت ملی فولاد ایران در گزارشی با عنوان «مطالعات طرح جامع فولاد کشور» ظرفیت اسمی و تولید واقعی فولاد میانی کشور را در یک دهه گذشته به تصویر کشیده است.

بنابر داده‌های ظرفیت اسمی این نمودار ظرفیت اسمی تولید فولاد ایران در یک دهه گذشته رشد مستمر داشته و از ۲۲ میلیون و ۴۹۰ هزار تن در سال ۱۳۹۲ به ۴۴ میلیون و ۳۲۲ هزار تن در سال گذشته رسیده است.

تولید واقعی فولاد میانی ایران نیز از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۹ رشد تدریجی داشت و از ۱۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تن در سال ۱۳۹۲ به ۳۰ میلیون و ۲۵۰ هزار تن در سال ۱۳۹۹ رشد کرد.

در سال ۱۴۰۰ تولید فولاد ایران به ۲۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تن رسید و کاهش حدود دو میلیون تنی نسبت به سال گذشته داشت، با این حال در سال ۱۴۰۱ روند رو به رشد تولید از سر گرفته شد.

این داده ها گویای این است که در ۱۰ سال گذشته همواره میان ظرفیت اسمی و حجم واقعی تولید شکاف چشمگیری وجود داشته است.

سوگواری

در قالب ویژه بر نامه نشان ارادت بر گزار شد

پویش عظیم سوگواری ایام محرم خانواده بزرگ ذوب آهن



در میانه ی روز شهادت تا روز عظمت؛ در میانه ی روزهای گذشته از عاشورا و روزهای ماندگار عربین، خانواده بزرگ ذوب آهن در ویژه برنامه «نشان ارادت» که روز جمعه برگزار شد، به سوگ حضرت اباعبدالله الحسین (ع) نشستند.

در ادامه برنامه‌های متنوع عزاداری در ماه محرم در مجتمع ذوب آهن اصفهان این بار جمع زیادی از کارکنان ذوب آهن اصفهان همراه با خانواده‌های خود پس از ادای احترام به مقام شهدای گمنام، آیین عزاداری بر پا کردند، آنهم در جایی که میزبان پرچم‌های رسیده از حرم مطهر حضرت امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) بود.

این آیین دو روایت‌گویی هم داشت. نخست، حجت‌الاسلام حمید اکبری بود که از قیام عاشورا گفت و سپس، اصغر منتظر القائم، عضو هیات علمی گروه تاریخ دانشگاه اصفهان، منتظر القائم موضوع سخنرانی‌اش را به وظیفه شیعیان در شناخت عنصر مبارزه در فلسفه الهی (ع) اختصاص داد و به تشریح جنایات و تحریفات بنی‌امیه در تاریخ اسلام و علل قیام و اهداف امام حسین (ع) در نهضت عاشورا پرداخت.

این اما همه مراسم نبود. سرودخوانی کودکان و برده‌خوانی برای کودکان هم دیگر بخش‌های این برنامه بود.



توانمندی‌های ذوب آهن در عرصه فولاد کشور از جمله بومی سازی و تولید محصولات استراتژیک همچون ریل ملی است



عظیم صنعتی را در برنامه های خود قرار می دهد.

های توسعه‌ای ذوب آهن اصفهان و تامین مواد اولیه به ویژه مواد آهن دار برای این مجتمع

در دیدار هیات مدیره ذوب آهن با رئیس هیات عامل ایمیدرو عنوان شد:

لزوم حمایت ایمیدرو از ذوب آهن اصفهان در تامین پایدار مواد اولیه

هزینه های تامین مالی، عوارض صادراتی، افزایش قیمت پوتیلیتی ها و در نهایت افزایش بهای تمام شده خواستار حمایت ایمیدرو از صنایع فولادی شد.

در این جلسه احمد زمانی رئیس هیات مدیره و مجید کریمی عضو هیات مدیره ذوب آهن نیز نقطه نظرات خود را پیرامون تامین پایدار مواد آهن دار و کک مورد نیاز این شرکت و همچنین مسائل مالی و... مطرح و خواستار حمایت وزارت صمت و ایمیدرو از ذوب آهن شدند.

در این جلسه معاون وزیر و رئیس هیات عامل ایمیدرو با حمایت کامل از توسعه ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: ایمیدرو حمایت از برنامه

جلسه تعاملی ذوب آهن اصفهان با معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایمیدرو سه شنبه ۱۷ مرداد برگزار شد.

در این جلسه مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن ضمن تبریک انتصاب محمدرضا موثقی نیا به عنوان رئیس هیات عامل ایمیدرو به معرفی توانمندی های ذوب آهن در عرصه فولاد کشور از جمله بومی سازی و تولید محصولات استراتژیک همچون ریل ملی پرداخت و خواستار حمایت ایمیدرو جهت تامین پایدار مواد اولیه به ویژه مواد آهن دار، زغال سنگ، کک و... شد.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به استفاده ذوب آهن از تکنولوژی کوره بلند برای تولید فولاد،

برگزاری اولین تور صنعتی در ذوب آهن اصفهان

جریان روند فعالیت ها و چگونگی تولید و توزیع انواع انرژی مورد نیاز در سطح شرکت قرار گرفتند.

مدرس این دوره آموزشی علی نوابی سرپرست شیفت کارگاه اکسیژن بود که سال ها در زمینه انرژی در ذوب آهن و خارج از

این مجموعه به عنوان متخصص و مشاور فعالیت داشته است.

خبر نگار هفته نامه آتَش‌کار در گفتگو با چند تن از مدیران، سرپرستان و مسئولین اجرایی از برنامه ها، اهداف و نتایج این دوره آموزشی را مورد بررسی قرار داده است.

محمدرضا امین صوری مدیر تولید و توزیع برق شرکت و از پیشنهاد دهندگان طرح تورهای علمی در حوزه مقاومت بسیج شرکت در این

گفتگو ضمن تشریح اهداف تورهای علمی گفت: کارشناسان با حضور در این تور ها با حساسیت ها، کمبودها و اولویت های مصرف انرژی آشنا می شوند و در نتیجه در شرایط اضطراری بهتر عمل می کنند. در این تورها همچنین با



اولین تور صنعتی در ذوب آهن اصفهان به پیشنهاد قرارگاه علمی، بهره وری و نخبگان حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید تندگویان با همکاری مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی این شرکت، سه شنبه ۱۷ مرداد ماه برگزار شد.

در این تور صنعتی جمعی از کارشناسان انرژی بخش های مختلف شرکت مانند کوره بلند، فولاد سازی، نسوز، نورد، آگلومراسیون، کک سازی، نت مکانیک و... با حضور در تالار دانش مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی با توضیحات مجریان مربوطه با اهداف و جزئیات این طرح آشنا شدند و در ادامه با بازدید از کارگاه انرژی مدیریت انرژی و بهینه سازی سوخت شرکت در

با تلاشگران مدیریت تعمیرات و نوسازی راه و ساختمان ذوب آهن

در راستای بازتاب تلاش و کوشش همکاران در بخش های مختلف شرکت، در این شماره از هفته نامه آتَش‌کار با تنی چند از تلاشگران مدیریت تعمیرات و نوسازی راه و ساختمان ذوب آهن اصفهان گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید.

محسن شهسواری فورمن دفتر فنی نت راه و ساختمان، گفت: مدیریت تعمیرات و نوسازی راه و ساختمان با همکاری و همدلی کارکنان زحمتکش دوشادوش سختکوشان خط تولید، تامین شرایط ایمن و استاندارد جهت بهره برداری از ساختمان های شرکت، ارتقاء عمر مفید آنها، تعمیرات اساسی و جاری ساختمان ها را به عنوان رسالت اصلی خودش تعریف نموده است.

وی افزود: این مدیریت به منظور رفع موانع تولید، کاهش هزینه های تانمین و نگهداری و هدفمند نمودن بودجه و تامین شرایط ایمن و استاندارد در بهره برداری از ساختمان های اداری و صنعتی کارخانه، نسبت به شناسنامه دار نمودن آنها اقدام نموده که این فرایند سه بخش دارد: فاز اول شامل شناسایی کد گذاری و ثبت مختصات جغرافیایی و تصاویر و کروکی ساختمان ها می باشد، در فاز دوم و سوم که در حال پیگیری و اجرا

می باشد از ساختمان های اولویت دار بهره بردار بازدید و با توجه به اهمیت و اولویت ساختمان از منظر مدیریت ایمنی و بهداشت محیط شرکت خط تولید، پدافند غیر عامل و همچنین حفظ دارایی های شرکت هر ساختمان، امتیازی کسب می کند که این امتیاز گروه ساختمانی آن را مشخص نموده و بر این اساس بازدید دوره ای فورمن دفتر فنی نت راه و ساختمان گفت: افزایش تولید ذوب آهن اصفهان مستلزم حمایت مدیر عامل شرکت از کارکنان ایجاد انگیزه در آنها، برنامه ریزی جهت ارتقاء رضایتمندی و توجه به شایسته پروری است. در این راستا انتقال دانش تجربیات در بین کارکنان نیز سرمایه ای ارزشمند محسوب می شود.

حمیدرضا عطایی کجوبی تکنسین ارشد عمران مناطق عملیاتی، محیط کار در مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان را پر بار تر از دانشگاه و با کارکنانی سختکوش و با همت توصیف کرد.

وی با اشاره به اینکه همکاران زحمت کش با امید به آینده و با تلاش باید وظایف محوله را با خلاقیت و نواوری انجام دهند تا رشد تولید در کارخانه محقق گردد، خاطر نشان کرد: از جمله



پروژه هایی که مدیریت نت راه و ساختمان در راستای نوسازی و ارتقاء تولید انجام می دهد، عبارتند از: پروژه بسته بندی، هات شارژ و پروژه های امکانات رفاهی برای پرسنل کارخانه و...

و ساختمان نیز ادامه داد: محیط کار، خانه دوم ما محسوب می شود و ساعات بسیاری را در محل کار سپری می کنیم به همین دلیل سعی شده با انجام کارهایی مانند اجرای ۵S، نظافت و چیدمان صحیح ابزارها و همچنین ایجاد روابط صمیمانه با همکاران، محیط کار با نشاطی داشته باشیم.

یزدانی افزود: در راستای کاهش هزینه ها، کارگاه همواره تلاش داریم از قطعات و تجهیزات نهایت استفاده را داشته باشیم که بدین منظور از نرم افزارهای تخصصی نیز استفاده می شود.

Report

برگزاری دوره تخصصی پدافند شیمیایی در ذوب آهن اصفهان

شیمیایی نیازمند استفاده از روش های علمی بر پایه دانش بومی روز می باشد که از اهداف پدافند شیمیایی است

دکتر میسمی استاد دوره پدافند شیمیایی نیز در گفتگو با خبرنگار ما گفت: برگزاری دوره پدافند شیمیایی برای پرسنل از ضروریات سازمان ها می باشد و اجرای آن حاکی از نگرش خردمندانه و پیشگیرانه مدیران ذوب آهن می باشد.

وی تصریح کرد: پدافند شیمیایی مجموعه ای از تدابیر، برنامه ها و اقدامات غیرنظامی است که به کاهش امکان وقوع تهدیدات یا حوادث شیمیایی و کاهش آسیب پذیری افراد، زیر ساخت ها و سرمایه ها در برابر تهدیدات شیمیایی منجر و آمادگی مواجهه و واکنش در برابر وقوع تهدیدات شیمیایی را در جامعه بالایی برد.

میسمی خاطر نشان کرد: با توجه به افزایش سهم مواد شیمیایی در زندگی مردم از یک

سو و رشد و توسعه صنایع شیمیایی و پتروشیمیایی در کشور از سوی دیگر، اهمیت و ضرورت توجه به پدافند شیمیایی دو چندان می گردد. ضمن آنکه همچنان تهدیدی به نام استفاده از تسلیحات شیمیایی از سوی دشمن و به ویژه گروههای تروریستی وجود دارد.

رضا پراتی یکی از شرکت کنندگان در دوره پدافند شیمیایی، دارای ۱۱ سال سابقه کار و شاغل در کارگاه ۵۱ نت مکانیک، در گفتگو با خبرنگار ما دوره را بسیار مطلوب توصیف کرد و گفت: آشنایی پرسنل با مواد و تجهیزات



برگزاری دوره پدافند شیمیایی برای پرسنل از ضروریات سازمان‌ها می‌باشد



شیمیایی، همچنین آشنا شدن با خطرات و نحوه برخورد با آنها بسیار مهم و حیاتی می باشد و انشالله... این دوره ها ادامه یابد.

مهدی حیدری شاغل در مدیریت نگهداری و تعمیرات ساختمان نیز ضمن ارزیابی مطلوب این دوره، خواستار افزایش مدت زمان برگزاری این دوره ها شد.



سالروز عروج
ملکوتی
شهادی گرانقدر
ذوب آهن اصفهان
گرامی باد

محمود معین ربیعی
۱۳۶۰/۰۵/۱۸ - ۱۳۶۰/۰۳/۱۸

بسیج

تجدید میثاق بسیجیان
ذوب آهن اصفهان با شهید مدافع
حرم محسن حججی



همزمان با سالگرد شهید صارمی و روز خبرنگار، سرهنگ فرهنگ فرمند، فرمانده و تعدادی از فرماندهان پایگاه ها و شورای فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان به اتفاق مهندس باباخانی مدیر حوزه ی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان با حضور بر مزار شهید والا مقام مدافع حرم، شهید محسن حججی با آرم های این شهید عزیز تجدید میثاق نمودند.

در این آیین، حجت الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه شهر نجف آباد در ارتباط با شرایط و مسائل روز جامعه و ضرورت تبیین اهداف شهدا و ادامه راه آنها، مطالبی بیان کرد.

در ابتدای مراسم نیز ضمن قرائت زیارت عاشورا و ذکر مصیبت سالار شهیدان امام حسین (ع) توسط مداح اهل بیت برادر اسماعیلی، پدر بزرگوار شهید حججی در خصوص اخلاق و منش ارزشمند این شهید والا مقام، رعایت حق الناس و احترام ویژه ایشان نسبت به پدر و مادر خاطراتی را بیان نمود.

ورزش

پایان مرحله نخست لیگ برتر
دوومیدانی با پیشتازی ذوب آهن



مرحله اول از بیست و هفتمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی باشگاه های کشور در بخش آقایان با پیشتازی تیم ذوب آهن اصفهان پایان یافت. نخستین مرحله از بیست و هفتمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی باشگاه های کشور در بخش آقایان با پیشتازی تیم ذوب آهن اصفهان در مجموعه دوومیدانی آفتاب انقلاب تهران به پایان رسید. در پایان مرحله اول، تیم ذوب آهن اصفهان با ۲۰۱ امتیاز پیشتاز شد و تیم های نفت تهران و آکادمی گل گهر سیرجان به ترتیب با ۱۷۸ و ۱۶۶ امتیاز در جایگاه های دوم و سوم ایستادند.

اطلاعیه

امکان انتخاب رشته کنکور سراسری در دانشگاه
اصفهان فراهم شد

همکاران گرامی می توانند از خدمات مرکز مشاوره دانشگاه اصفهان در زمینه انتخاب رشته کنکور سراسری علاوه بر خدمات روانشناسی با تخفیف ۹۰ درصد جهت افراد تحت تکفل خود استفاده نمایند. لذا پس از اعلام نتایج کنکور، می توانید در صورت تمایل از طریق تماس با تلفن های ۰۳۱۳۶۶۹۳۳۲۴ و ۰۳۱۳۷۹۳۲۵۰۰ نسبت به رزرو نوبت مشاوره تحصیلی اقدام نمایید.

مدیریت بهداشت و محیط زیست

تسلیم

همکاران گرامی جناب آقایان:
محمدرضا فرجی، مهدی علانی، احسان علانی، عباس ابراهیمی، غلامحسین علانی، محمدرضا هائتی، محمدعلی کامران، غلامرضا شیرانی، ابراهیم ملکی، محمدرضا عابدینی، اکبر دهقان پور، اصغر دهقان پور، محسن دهقان پور

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترم متان صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قریب رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر با زمانه های رفاهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امیداست در شایدهای جبران نمایم.

علی خان بابا، حمیدرضا صادقی، صادق حقیقی، سید داود میرانم، رسول مختاری

گوناگون
Various

آتشکار: نشریه داخلی

صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی

سرمدبیر: علی حسین غربی

تحریریه: علی سلیمانی، حسین ابراهیمی عرب، سمیه ایزدی

۲۱ مرداد ماه ۱۴۰۲
۲۵ محرم ۱۴۴۵
۱۲ آگوست ۲۰۲۲
شماره ۱۳۸۸

نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.ir

پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.ir

شمارگان: ۷۰۰ نسخه

نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

تلفن: ۴۹۴۶ - ۴۹۴۵ - ۳۱۵۲۵۷۴۹۷۸

پیام گیر: ۰۲۱۵۲۵۷۱۰۴۰

www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

"بانوی بازیکن ساز" سرمربی تیم والیبال بانوان ذوب آهن شد

میترا شعبانیان یکی از پر افتخارترین مربیان والیبال کشور و مشهور به "بانوی بازیکن ساز والیبال ایران" با تصمیم مدیر عامل هیات مدیره باشگاه ذوب آهن هدایت تیم والیبال بانوان ذوب آهن را بر عهده گرفت. وی سابقه بازی در باشگاه های استقلال، حجاب، ملای نوجوانان و جوانان و بزرگسالان را بر عهده داشته است.



شروع مطمئن ماجراجویی ربیعی و نکیسا
ذوب آهن اصفهان با برد آغاز کرد

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان که آخرین بار هفته بیست و هشتم دو فصل قبل، فجر سپاسی را در خانه اش شکست داده بود، پس از ۲۲ هفته امروز ملوان را در انزلی شکست داد. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان چهارشنبه هجدهم مردادماه از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه مرحوم سیروس قایقان به مصاف ملوان بندرانزلی رفت؛ تقابلی که در چارچوب هفته نخست فصل بیست و سوم رقابت های لیگ برتر برگزار شد و شاگردان محمد ربیعی در یک بازی پر افت و خیز و جذاب با نتیجه دو بر یک از سد حریف خود گذشتند. نکته بسیار مهم این پیروزی، شکسته شدن طلسمی است که ماهها فقط تمدید می شد، اما بالاخره از روی پیشانی گاندوها پاک شد.



ذوب آهن آخرین بار در هفته ۲۸ فصل بیست و یکم لیگ برتر موفق شده بود. فجر سپاسی شیراز را در ورزشگاه حافظیه با نتیجه یک بر صفر شکست دهد و از آن تاریخ تا کنون، دو هفته در فصل بیست و یکم و کل ۳۰ هفته در فصل بیست و دوم در حسرت پیروزی در خانه حریفان در لیگ برتر مانده بودند. جالب ترین آنکه این طلسم دقیقاً مقابل تیمی شکسته شد که سرمربی اش مهدی تارتار است؛ تارتار این میراث و رکورد منفی را از خود طی دو فصل قبل در ذوب آهن به یادگار گذاشته بود و سبزپوشان اصفهانی برابر ملوان که هدایت آن

نکیسا: در همه رشته ها مسئولیت دارم و همیشه حافظ تمام رشته ها هستم

قرارداد بستیم که از مربیان باتجربه و صاحب نام این رشته است. وی با بیان اینکه دوست دارم مقامها و عناوین بانوان در باشگاه از آقایان بیشتر درخشششان بیشتر باشد، افزود: میترا شعبانیان به عنوان سرمربی جدید تیم والیبال بانوان باشگاه قرارداد بست که رزومه بسیار خوبی دارد و اخلاق محور است. با فریبا صادقی هم صحبت کرده بودیم، اما وی بنا بر مشکلات شخصی اعلام کرد نمی تواند در کنارمان باشد.



نکیسا با اعلام ۲ ساله شدن قرارداد ربیعی، تاکید کرد: چشمانداز بسیار خوبی داریم و قصد داریم نگاه ویژه ای به آکادمی باشگاه به وجود بیاوریم تا توسعه فوتبال پایه با حضور وی رقم بخورد. ربیعی از نظر اخلاقی و رفتاری یکی از مربیان برجسته فوتبال ایران است و برای موفقیت تیم تلاش زیادی می کند. دستیاران و کادر فنی ربیعی نیز از جمله مربیان برجسته بوده و برای موفقیت باشگاه شبانه روز در حال تلاش

هستند که برای تک تک آنها آرزوی موفقیت دارم. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن خاطر نشان کرد: در مسیر مدیریتی به راهنمایی افسراد باتجربه نیاز دارم و از کار کردن با آنها استقبال می کنم. به همه مسائل آگاهی مطلق داشته باشم با این حال در طول سالی گذشته که در فوتبال حضور داشته ام، چه در دوران مربیگری و چه در دوران مدیریتی که بسیاری از آن بی خبر هستند، تجربی را به دست آورده ام. نکیسا ادامه داد: بازار پایی، شفافیت مالی، مدیریت استراتژیک، جذب اسپانسر، طراحی یک سایت مدرن از جمله برنامه های مهم باشگاه ذوب آهن در طول سال آینده است. وی نوسازی و بازسازی ورزشگاهها و اماکن در تملک باشگاه یا کارخانه را از دیگر برنامه های آینده باشگاه دانست و گفت: توسعه عمرانی، بازگانی و اماکن کارخانه در دستور کار قرار گرفته است و در همین راستا ورزشگاه ملت، خوابگاه شمس آبادی و مجموعه ذوب آهن نوسازی و زیباسازی خواهد شد.

در جلسه بازرسی ستادی عنوان شد:

بسیج ذوب آهن اصفهان، در بخش حوزه کارگری استان، فعال و نمونه است



جلسه بازرسی ستادی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان با حضور سرهنگ عطایی مسئول سازمان بسیج کارگری و کارخانجات سپاه صاحب الزمان (عج) برگزار شد. در این جلسه که با ارائه گزارش پنج ماهه گذشته توسط فرماندهان پایگاه ها و اعضای شورای فرماندهی همراه بود، سرهنگ عطایی ضمن بررسی گزارش ها و فعالیت های صورت گرفته و قدرانی از زحمات و تلاش های بسیجیان، گفت: خوشبختانه بسیج ذوب آهن اصفهان از اول انقلاب اسلامی تا کنون در عرصه های مختلف بسیار فعال بوده و در بخش حوزه کارگری استان نیز، نمونه است.

Conversation

گفت و گو

صعود بانوی ذوب آهنی به قله دماوند



رضوان باقرزاده شاغل در بیمارستان شهید مطهری ذوب آهن اصفهان متولد سال ۱۳۵۴، در تاریخ بیست و نهم تیرماه موفق شده به عنوان اولین بانوی ذوب آهنی به قله دماوند صعود کند. باقرزاده در این خصوص به خبرنگار ما گفت: برای صعود به قله دماوند باید صعودهای پلکانی هفتگی داشته باشی و از قله های سسه و چهار هزار متری آمادگی لازم را کسب کنی. وی با اشاره به اینکه بیست و هفتم تیرماه همراه یک گروه ۱۰ نفره از اصفهان به مقصد شهر پلور که در دامنه

دماوند است، حرکت کردیم، بیان کرد: پس از گذر از گوسفندسرا به پارک سهر رسیدیم و پس از هم هوایی واسکان در ارتفاع ۴ هزار و ۲۰۰ متری که لازم بود صعود به ارتفاع بالای ۵ هزار متری می باشد، با تعداد ۲۹ تیر ماه، ساعت یک صبح صعود نهایی را شروع کردیم و حدود ساعت ده صبح بر فراز بام ایران، قله دماوند صعود خود را جشن گرفتیم. باقرزاده تصریح کرد: از اینکه توانستم پرچم ذوب آهن اصفهان را بر فراز بام ایران به اهتزاز آورم بسیار خوشحالم هستم، باید بگویم هیچ زمانی برای رسیدن به آرزوهایم نبود.



بر بال لک لک ها



تولدت مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند که حضور سبزیشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
محمدرضا رفیعی	کک سازی	آیول	۱۳۰۲/۰۶/۳۱
علیرضا عابدینی	حراست	فاطمه محیا	۱۳۰۲/۰۶/۱۵
امیر سلیمانی	کک سازی	رادهمهر	۱۳۰۲/۰۶/۲۲
مهدی مسرور	فولادسازی	لانا	۱۳۰۲/۰۵/۰۲
امیر عرب	انوماسیون	امیرسام	۱۳۰۲/۰۵/۰۲
محمد کریمی	فولادسازی	سورنا	۱۳۰۲/۰۶/۱۷

پیوند

پیوند مهرورزان

از دواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را ایسه همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً از دواج کرده اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و اقا امام زمان (عج) آرزو مندیم.

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	تاریخ از دواج
مجتبی معینی	کک سازی	۱۳۰۲/۰۶/۰۱

خبر

دیدار با بسیجی جهادگر و فعال،
خلیل شکرانی



سرهنگ فرمند و سرهنگ امید به اتفاق تعدادی از فرماندهان و اعضای شورای فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت با برادر جهادی و بسیجی فعال، خلیل شکرانی، دیدار و گفتگو نمودند. برادر خلیل شکرانی از فرماندهان و نیروهای فعال و ارزشمند بسیج می باشد که تاکنون در راستای انجام مأموریت ها و فعالیت های محوله، بسیار خوب درخشیده است. از جمله اقدامات مهم و مؤثر این برادر بسیجی، تشکیل و هدایت گروه های جهادی برای جمع آوری ضایعات در سطح محوطه های کارگاهی و محیط های اطراف بوده است. در پایان این دیدار صمیمی، برادر خلیل شکرانی با بیان خاطراتی، از همراهی و توجه همکاران و بسیجیان قدر دانی نمود.

به مناسبت روز خبرنگار صورت گرفت:

تجلیل سازمان بسیج کارگری، از سه
خبرنگار فعال حوزه بسیج کارگری



به مناسبت بزرگداشت سالگرد شهید صارمی و روز خبرنگار، با حضور سرهنگ عطایی مسئول سازمان بسیج کارگری و کارخانجات سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان و سرهنگ فرهنگ فرمند فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان، با اهدای لوح سپاس، سه نفر از خبرنگاران فعال حوزه بسیج کارگری مورد تجلیل قرار گرفتند. مجید مرادبیان معاون روابط عمومی ذوب آهن اصفهان، داوود جوادی خبرنگار و گزارشگر خبرگزاری صدا و سیما مرکز اصفهان و علی اکبر محمودی خبرنگار و گزارشگر خبرگزاری صدا و سیما مرکز اصفهان،

اطلاعیه

دقتر نمایندگان شرکت ارزیابی بیمه دانا جهت دریافت و بررسی مدارک پزشکی و درمانی به ساختمان اورژانس کارخانه انتقال یافته است. خواهشمند است جهت تماس و طرح سوالات خود از نماینده بیمه دانا مستقر در اورژانس کارخانه با شماره تلفن ۳۷۷۱ ارتباط برقرار نموده و از اشغال شماره ۱۱۵ بدین منظور خودداری نمایید.

مدیریت خدمات مالی و بیمه